В бухгалтерию ООО «Транссвязьинформ»
697999 г. Киров, ул. Суворова, д.15
От Матвеевой Валентины Владимировны,
Проживающей по адресу: 607876, г. Киров, ул. Звездная, д.18 кв.1

Заявление

Прошу принять к исполнению исполнительный лист ФС №123456, выданный Ленинским районным судом г. Кирова 16.02.2019 о взыскании с Рыбина Леонида Викторовича денежных средств в размере 65 000 руб.
Удержанные средства прошу перечислять по следующим реквизитам:
Получатель Матвеева Валентина Владимировна
[bookmark: _GoBack]Банк получателя: ПАО «Банк ВТБ»;
Счёт: 12345678901234567890;
БИК банка получателя: 043601968
ИНН банка получателя: 7702070139
К/с банка получателя: 30101810422023601968

11.06.2019
Матвеева В.В.